cum consummaveris deprædationem, deprædaberis: cum fatigatus desieris contemnere, contemneris. Isa. xxxiii, 4.

Væ qui contradicit factori suo; testa de Samiis terra: nunquid dicet lumen figurulo suo. Quid facis? et opus tuum absque manibus est? Væ qui dicit patri. Quid generas? et mulieri: Quid parturis? etc. Ibid. xlvi, 9.

No Vocem enim quasi parturientis audiri, angustias ut pueras, vos filia Sion intermorientis, expandentisque manus suas: vae mihi, quia defecta anima mea propter interfectorum. Jerem. iv, 34.

Væ qui adificat domum suam in iniustia, et conacula sua non in iudicio: amictum suum opprimet frustra, et mercedem ejus non reddet ei. Ibid. xxii, 43.

Væ pastoribus, qui disperdunt, et dilacerant gregem pascae meae, dicit Dominus. Ibid. xxii, 4.

Dixisti: Væ misero, quoniam addidit Dominus dolorem dolori meo: laboravi in gemitu meo, et requiem non inventi. Ibid. xxiv, 3; xlvi, 1.

Hæc dicit Dominus Deus: Percute manum tuam, et allide pedem tuum, et dic: Heu ad omnes abominationes malorum domus Israel: quia gladio, fame, et peste ruituri sunt. Ezech. vi, 41.

Hæc dicit Dominus Deus: Væ Prophetis insipientibus, qui sequuntur spiritum suum, et nihil vident. Ibid. xiii, 3.

Væ quæ consunt pulvilllos sub omni cubito manus: et faciunt cervicula sub capite universæ ætatis ad capiendas animas: et cum caperent animas populi mei, vivificabant animas eorum. Ibid. 18.

Et accidit post omnem malitudinem tuam (væ

(1) Las autoridades.

no serás tambien despreciado? cuando acabares de despajar serás despajado; cuando cansado dejas de despreciar, serás despreciado. Isa. cap. xxxiii, v. 4.

[Ay del que contradice á su hacedor! vasija de tierra de Samos: por ventura dirá el barro al que lo labra: Qui haces? y tu obra sin manos es? Isa. cap. xlvi, v. 9.]

[Porque voz he oido como de mujer que está de parto, congojas como de primiceria; voz de la hija de Sion que está muriendo y extendiendo sus manos. Jay de mí que desmayó mi alma á causa de los muertos. Jer. cap. iv, v. 31.]

Tus adulterios y tu relinchó, la maldad de tu fornicacion: sobre los collados en el campo vi tus abominaciones. [Ay de ti, Jerusalen! no te purificarás siguiéndome: hasta cuándo todavia? Jer. cap. xiii, v. 27.]

[Ay del que labra su casa con injusticia, y sus salones sin equidad: á su amigo oprimirá sin causa, y no le pagará su salario! Jer. cap. xxii, v. 13.]

[Ay de los pastores (1) que desperdician y despedazan el rebaño (2) de mi dehesa! dice el Señor. Jer. cap. xxiii, v. 1.]

Dijiste: [Ay desechado de mí porque añadió el Señor dolor á mi dolor: trabajó en mi gemido, y no halló reposo. Jer. cap. xlvi, v. 3; cap. xlvi, v. 1.]